재단법인 서울장학재단



수신자 내부결재 (경유)

제 목 장학생 선발관리시스템 유지관리 내역보고 및 대가 지급

1. 서울장학재단 장학생 선발관리시스템 2016년 6월 유지관리 내역을 아래와 같이 보고합니다.

- 아 래 -

가. 사 업 명 : 장학생 선발관리시스템 유지관리

나. 계약번호 : 서울장학재단 제2015-4호(2015.12.31)

○ 유지관리 기간 : 2016.1.1 ~ 2016.12.31.(1년간)

○ 월 유지관리비 : 2,326,333원(부가세 포함)※백워이하 절사 후 2016년 12월 일괄 지급

다. 유지관리 보고

- 유지관리 보고서 기간 : 2016.6.1 ~ 2016.6.30.
- 유지관리 내역 : 유지관리대장 첨부

라. 대가 지급

○ 지급액: 금2,326,000원(부가세 포함)

붙임: 대금청구서 1부

유지관리대장 1부. 끝.

재단법인 서울장학재단 이사장

수신자

담당 김덕영 부장 최준근 사무국장^{代)} _{최준근} 협조자 시행 서울장학재단-394 (2016. 7. 5.) 접수 () 우 03131 서울특별시 종로구 율곡로 84, 304(운니동, 가든타워)/ http://www.hissf.or.kr 전화 070-8667-3280/전송 070)4133-2258 / young@hissf.or.kr